

# **Agriadvice ApS**

Brødlandsvej 145  
3310 Ølsted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

**Hans Jørgen Bak**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Agriadvice ApS  
Brødlandsvej 145  
3310 Ølsted

CVR-nr: 40054227

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter er landbrugskonsulentarbejde

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.735.278	913.782
Eksterne omkostninger			-2.182
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.735.278</b>	<b>911.600</b>
Personaleomkostninger		-2.637.703	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.751	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>94.824</b>	<b>911.600</b>
Andre finansielle indtægter		273	1.732
Øvrige finansielle omkostninger		-17.785	-10.198
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>77.312</b>	<b>903.134</b>
Skat af årets resultat		-19.380	
<b>Årets resultat</b>		<b>57.932</b>	<b>903.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.932	903.134
<b>I alt</b>		<b>57.932</b>	<b>903.134</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		37.749	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.749</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.749</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		486.906	21.761
Andre tilgodehavender		233.311	15.534
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>720.217</b>	<b>37.295</b>
Likvide beholdninger		1.264.807	1.300.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.985.024</b>	<b>1.337.347</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.022.773</b>	<b>1.337.347</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		761.240	903.134
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>811.240</b>	<b>953.134</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.000	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.000</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.756	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.756</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		15.931	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		199.825	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		242.823	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		620.198	384.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.078.777</b>	<b>384.213</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.209.533</b>	<b>384.213</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.022.773</b>	<b>1.337.347</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke nogen sikkerhedsstillelser eller pant hæftelser

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret